
Side: 1FORENINGENS KAPFLYVNINGSRESULTAT
01-08-2025Dato:

fra Malmö Norr Brevdu26-07-2025Resultatliste for flyvning 81 den

Løsladt kl. 06:30 Antal duer:  107  9Antal slag:

Ringnummer Køn Hjem kl. PræmiePointNavnMeter / minDøgn Afst.Placering
1 080-24-0193 U 12:43:24  1  1 /  20 20 - ZOLTAN TOTH  1.000 442,160  1.184,15

2 008-21-0136 U 14:09:27  1  1 /  24 04 - PAWEL GAPSKI  976 531,068  1.155,88

3 080-23-0151 A 12:44:05  1  1 /  23 23 - ADNAN JERJIS  974 431,415  1.153,26

4 080-24-0715 A 12:47:02  1  2 /  23 23 - ADNAN JERJIS  966 431,415  1.144,24

5 008-23-0024 A 14:24:34  1  2 /  24 04 - PAWEL GAPSKI  945 531,068  1.119,06

6 080-23-0088 U 12:13:29  1  1 /  5 07 - JERZY GANCARZ  943 383,584  1.116,75

7 080-24-0200 U 13:15:19  1  2 /  20 20 - ZOLTAN TOTH  921 442,160  1.090,90

8 008-23-0021 A 14:37:15  1  3 /  24 04 - PAWEL GAPSKI  920 531,068  1.089,93

9 008-22-0472 U 14:38:59  1  4 /  24 04 - PAWEL GAPSKI  917 531,068  1.086,07

10 920-24-2142 U 14:39:20  1  5 /  24 04 - PAWEL GAPSKI  917 531,068  1.085,29

11 008-23-0019 A 14:45:23  1  6 /  24 04 - PAWEL GAPSKI  905 531,068  1.072,03

12 080-24-0204 U 13:25:40  1  3 /  20 20 - ZOLTAN TOTH  898 442,160  1.063,74

13 008-24-0533 A 15:01:15  1  7 /  24 04 - PAWEL GAPSKI  877 531,068  1.038,76

14 080-22-0128 U 12:43:04  1  2 /  5 07 - JERZY GANCARZ  868 383,584  1.028,19

15 008-24-0545 U 15:08:46  1  8 /  24 04 - PAWEL GAPSKI  865 531,068  1.023,71

16 080-22-0428 A 13:42:59  1  1 /  6 05 - LASSE LÖFGREN  861 441,512  1.019,70

17 008-23-0715 U 15:17:46  1  1 /  13 02 - TOMASZ WLODARCZYK  858 535,941  1.015,49

18 008-21-0112 A 15:13:03  1  9 /  24 04 - PAWEL GAPSKI  857 531,068  1.015,33

19 080-20-0883 A 13:46:18  1  2 /  6 05 - LASSE LÖFGREN  855 441,512  1.011,95

20 008-23-0014 A 15:14:56  1  10 /  24 04 - PAWEL GAPSKI  854 531,068  1.011,69

21 099-23-0591 A 13:23:52  1  1 /  10 24 - FIRASS ALAZAWI  854 418,422  1.011,01

22 080-24-0752 U 13:48:56  1  4 /  20 20 - ZOLTAN TOTH  851 442,160  1.007,35

23 024-20-0840 U 15:17:44  1  11 /  24 04 - PAWEL GAPSKI  850 531,068  1.006,32

24 080-23-0152 U 13:40:45  1  3 /  23 23 - ADNAN JERJIS  846 431,415  1.001,54

25 008-24-0519 A 15:27:06  1  12 /  24 04 - PAWEL GAPSKI  835 531,068  988,77

26 008-22-0408 U 15:27:08  1  13 /  24 04 - PAWEL GAPSKI  835 531,068  988,71

27 008-22-0323 U 15:36:20  1  2 /  13 02 - TOMASZ WLODARCZYK  828 535,941  980,98

28 008-24-0508 A 15:31:29  1  14 /  24 04 - PAWEL GAPSKI  828 531,068  980,77

29 080-24-0217 U 14:02:17  1  5 /  20 20 - ZOLTAN TOTH  826 442,160  977,62

30 024-22-0458 A 14:45:21  1  1 /  5 36 - REZHWAN SHUAN  814 477,536  964,04

31 080-24-0755 A 14:15:26  1  6 /  20 20 - ZOLTAN TOTH  802 442,160  950,00

32 080-24-0261 A 14:04:20  1  4 /  23 23 - ADNAN JERJIS  802 431,415  949,56

33 008-22-0899 A 15:52:06  1  15 /  24 04 - PAWEL GAPSKI  798 531,068  944,79

34 080-24-0201 U 14:22:20  1  7 /  20 20 - ZOLTAN TOTH  791 442,160  936,12

35 080-24-0753 U 14:23:40  1  8 /  20 20 - ZOLTAN TOTH  788 442,160  933,48

36 008-22-0306 A 16:04:35  1  3 /  13 02 - TOMASZ WLODARCZYK  788 535,941  932,75

37 008-23-0648 A 16:04:42  1  4 /  13 02 - TOMASZ WLODARCZYK  788 535,941  932,56

38 080-24-0626 A 14:05:01  1  2 /  10 24 - FIRASS ALAZAWI  777 418,422  919,58

39 080-24-0746 U 14:31:56  1  9 /  20 20 - ZOLTAN TOTH  775 442,160  917,47

40 080-24-0251 A 14:37:26  1  5 /  23 23 - ADNAN JERJIS  747 431,415  885,07

41 080-24-0182 A 14:50:26  1  10 /  20 20 - ZOLTAN TOTH  746 442,160  883,55

42 080-24-0187 A 14:50:49  1  11 /  20 20 - ZOLTAN TOTH  746 442,160  882,88

43 008-22-0403 U 16:37:34  1  16 /  24 04 - PAWEL GAPSKI  738 531,068  874,09

44 080-23-0087 A 13:50:04  1  3 /  5 07 - JERZY GANCARZ  736 383,584  871,65

45 080-24-0179 A 15:00:50  1  12 /  20 20 - ZOLTAN TOTH  731 442,160  865,57

46 008-22-0891 U 16:50:54  1  17 /  24 04 - PAWEL GAPSKI  722 531,068  855,32

47 008-24-0552 U 16:50:57  1  18 /  24 04 - PAWEL GAPSKI  722 531,068  855,25

48 080-24-0747 U 15:09:11  1  13 /  20 20 - ZOLTAN TOTH  719 442,160  851,65

49 008-24-0373 U 17:08:16  1  5 /  13 02 - TOMASZ WLODARCZYK  709 535,941  839,68

50 080-24-0191 U 15:24:39  1  14 /  20 20 - ZOLTAN TOTH  698 442,160  827,01

51 008-23-0719 A 17:23:52  1  6 /  13 02 - TOMASZ WLODARCZYK  692 535,941  819,65

52 008-23-0641 A 17:24:36  1  7 /  13 02 - TOMASZ WLODARCZYK  691 535,941  818,73

53 024-24-0310 A 16:28:21  1  2 /  5 36 - REZHWAN SHUAN  674 477,536  798,09

54 008-23-0644 U 17:44:51  1  8 /  13 02 - TOMASZ WLODARCZYK  671 535,941  794,16

55 080-23-0022 U 15:46:00  1  6 /  23 23 - ADNAN JERJIS  655 431,415  775,93

56 080-24-0768 A 16:01:05  1  15 /  20 20 - ZOLTAN TOTH  654 442,160  774,25

57 080-24-0263 U 15:57:07  1  7 /  23 23 - ADNAN JERJIS  642 431,415  760,72

58 080-24-0180 A 16:23:46  1  16 /  20 20 - ZOLTAN TOTH  629 442,160  744,67



Side: 2FORENINGENS KAPFLYVNINGSRESULTAT
01-08-2025Dato:

fra Malmö Norr Brevdu26-07-2025Resultatliste for flyvning 81 den

Løsladt kl. 06:30 Antal duer:  107  9Antal slag:

Ringnummer Køn Hjem kl. PræmiePointNavnMeter / minDøgn Afst.Placering
59 008-23-0633 U 18:43:25  1  9 /  13 02 - TOMASZ WLODARCZYK  617 535,941  730,75

60 080-24-0623 A 16:04:58  1  3 /  10 24 - FIRASS ALAZAWI  615 418,422  727,73

61 080-20-0091 A 16:39:40  1  3 /  6 05 - LASSE LÖFGREN  612 441,512  724,19

62 008-22-0456 A 18:44:48  1  19 /  24 04 - PAWEL GAPSKI  610 531,068  722,74

63 080-24-0713 A 16:29:00  1  8 /  23 23 - ADNAN JERJIS  608 431,415  720,23

64 080-23-0080 U 15:27:27  1  4 /  5 07 - JERZY GANCARZ  603 383,584  713,71

65 080-23-0263 A 16:54:04  1  4 /  6 05 - LASSE LÖFGREN  597 441,512  707,48

66 024-23-0019 A 17:46:27  1  3 /  5 36 - REZHWAN SHUAN  596 477,536  705,94

67 080-24-0756 U 16:58:21  1  17 /  20 20 - ZOLTAN TOTH  594 442,160  703,68

68 080-22-0377 A 16:46:57  1  9 /  23 23 - ADNAN JERJIS  591 431,415  699,27

69 008-22-0484 U 19:16:10  1  20 /  24 04 - PAWEL GAPSKI  585 531,068  693,15

70 080-24-0214 A 17:08:35  1  18 /  20 20 - ZOLTAN TOTH  585 442,160  692,41

71 080-23-0073 A 15:50:54  1  5 /  5 07 - JERZY GANCARZ  578 383,584  683,87

72 080-23-0349 U 17:06:20  1  10 /  23 23 - ADNAN JERJIS  573 431,415  677,97

73 080-24-0751 A 17:29:16  1  19 /  20 20 - ZOLTAN TOTH  566 442,160  670,68

74 080-21-0614 A 17:46:12  1  5 /  6 05 - LASSE LÖFGREN  551 441,512  652,93

75 080-21-0605 A 17:47:46  1  6 /  6 05 - LASSE LÖFGREN  550 441,512  651,42

76 008-23-0642 A 20:54:31  1  10 /  13 02 - TOMASZ WLODARCZYK  524 535,941  619,93

77 080-24-0607 A 18:22:42  1  4 /  10 24 - FIRASS ALAZAWI  496 418,422  587,09

78 080-23-0005 A 19:17:34  1  5 /  10 24 - FIRASS ALAZAWI  460 418,422  545,13

79 080-24-0281 U 19:46:47  1  11 /  23 23 - ADNAN JERJIS  457 431,415  541,45

80 008-23-0030 U 06:15:43  2  21 /  24 04 - PAWEL GAPSKI  398 531,068  471,76

81 080-23-0357 U 05:40:53  2  12 /  23 23 - ADNAN JERJIS  334 431,415  395,47

82 080-23-0148 U 06:06:51  2  13 /  23 23 - ADNAN JERJIS  326 431,415  386,28

83 080-23-0028 U 08:25:40  2  14 /  23 23 - ADNAN JERJIS  290 431,415  343,57


